
HASTA

Abril_2014

1 Camioneta NISSAN 2006 KA24 - 963930X EGD-277 USFLTE 11/04/2015

2 Automovil Mitsubishi 1996 E-F31A   -   TRXA EGI-814 Direcciòn 14/04/2015

3 Camioneta SW NISSAN 1980 A15 - 254984A SK-1499 Unidad de Logistica 14/04/2015

4 Camioneta TOYOTA 1993 4Y-0371030 PK-5186 Pool de Vehículos p' Viajes y Apoyo 21/04/2015

5 Camioneta TOYOTA 1993 4Y-0371207 PK-5101 Pool de Vehículos p' Viajes y Apoyo 21/04/2015

6 Volquete KENWORTH 1997 1WM18449 XQ-2331 Unidad de Equipo Mecánico VENCIDO

7 Camioneta TOYOTA 1996 PGL-807 Pool de Vehículos p' Viajes y Apoyo VENCIDO

Mayo_2014

8 Camioneta TOYOTA 1993 4Y-0370252 OO-9286 Oficina Agraria Sama 05/05/2015

9 Camioneta TOYOTA 1993 4Y-0370921 OO-8932 Pool de Vehículos p' Viajes (Apoyo AA.TACNA) 05/05/2015

10 Camioneta TOYOTA 1997 3L - 4661821 PGL - 190 Agencia Agraria JBG 06/05/2015

11 Camioneta TOYOTA 1983 3Y-0090089 4T-5776 Pool de Vehículos p' Viajes y Apoyo VENCIDO

12 Automóvil Renault 1996 AA62957 EGC-255 Oficina de Administración 20/05/2015

13 Camioneta TOYOTA 1993 22R-3805751 OO-9122 Dirección de Recursos Hídricos 20/05/2015

14 Volquete VOLVO 1998 TD102FS-157159711 XQ-1519 Unidad de Equipo Mecánico 23/05/2015

Junio_2014

15 Camioneta TOYOTA 1998 3L4674385 PGZ - 435 Dirección de Competitividad Agraria 19/06/2015

16 Camioneta TOYOTA 1993 4Y-0370697 PK-5103 Agencia Agraria Jorge Basadre VENCIDO

Julio_2014

17 Volquete VOLVO 1998 TD122FS-187244763 XQ-1521 Unidad de Equipo Mecánico 02/07/2015

Setiembre-2013

18 Automóvil Volkswagen 1981 BJ-827005 AK-4980 Oficina de Planeamiento y Presupuesto 04/09/2015

19 Volquete VOLVO 1998 TD102FS-157159583 XQ-1520 Unidad de Equipo Mecánico 22/09/2015

Octubre_2014

20 camioneta HYUNDAI 2012 KMHSG81BCCU899359 EGI-123 DIRECCION Vehículo Año: 2012

Noviembre_2014

21 Camioneta MITSUBISHI 2013 4D56 UCEK8014 EGM-134 ULOG/SSEM. Vehiculo Año: 2013

22 Camioneta MITSUBISHI 2013 4D56 UCEK8013 EGM-135 A.A.TACNA Vehiculo Año: 2013

23 Camioneta MITSUBISHI 2013 4D56 UCEJ5314 EGM-138 A.A.TARATA Vehiculo Año: 2013

24 Camioneta MITSUBISHI 2013 4D56 UCED7501 EGM-139 A.A. CANDARAVE Vehiculo Año: 2013

25 Camioneta MITSUBISHI 2013 4D56 UCEK7845 EGM-140 A.A. JORGE BASADRE Vehiculo Año: 2013

26 Volquete VOLVO 1998 TD102FS-157159581 XQ-1508 TALLER VENCIDO

Diciembre_2014

27 Camión NISSAN 1984 FD6 - 044495T WK-2479 Unidad de Equipo Mecánico 02/12/2015

28 Camioneta TOYOTA 1993 4Y-0370516 PK-5102 Pool de Vehículos p' viajes y apoyo 05/12/2015

VIGENCIA - REV. TECNICA

                                            VENCIMIENTO DE  INSPECCIÓN TÉCNICA VEHICULAR - VEHICULOS DE LA DRAT 

Nª CLASE MARCA
AÑO  FABRICACIÓN

Nº MOTOR PLACA DEPENDENCIA

CRONOGRAMA  PARA  INSPECCION TECNICA VEHICULAR - 2014



DESDE HASTA

Febrero -2014

1 Camioneta TOYOTA 1993 4Y-0371030 PK-5186 Pool de Vehículos p' Viajes y Apoyo 12/02/2014 12/02/2015

2 Volquete VOLVO 1998 TD102FS-157159711 XQ-1519 Unidad de Equipo Mecánico 12/02/2014 12/02/2015

3 Volquete VOLVO 1998 TD102FS-157159583 XQ-1520 Unidad de Equipo Mecánico 12/02/2014 12/02/2015

4 Volquete VOLVO 1998 TD122FS-187244763 XQ-1521 Unidad de Equipo Mecánico 12/02/2014 12/02/2015

5 Volquete KENWORTH 1997 1WM18449 XQ-2331 Unidad de Equipo Mecánico VENCIDO 07/02/2014

6 Automovil Mitsubishi 1996 E-F31A   -   TRXA EGI-814 Direcciòn 12/02/2014 12/02/2015

Abril - 2014

7 Camioneta NISSAN 2006 KA24 - 963930X EGD-277 USFLTE 04/04/2014 04/04/2015

8 Camioneta TOYOTA 1993 22R-3805751 OO-9122 Dirección de Recursos Hídricos 09/04/2014 09/04/2015

9 Camioneta TOYOTA 1993 4Y-0370697 PK-5103 Agencia Agraria Jorge Basadre-Ite 17/04/2013 17/04/2014

10 Camioneta TOYOTA 1993 4Y-0370252 OO-9286 Oficina Agraria Sama 29/04/2014 23/04/2015

11 Camioneta TOYOTA 1993 4Y-0370921 OO-8932 Pool de Vehículos p' Viajes (Apoyo AA.TACNA)29/04/2014 23/04/2015

12 Camioneta TOYOTA 1983 3Y-0090089 4T-5776 Pool de Vehículos p' Viajes y Apoyo 29/04/2014 28/04/2015

13 Camioneta TOYOTA 1996 PGL-807 ULOG-SS. Equipo Mecánico 29/04/2014 23/04/2015

Mayo-2014                               

14 Automóvil Renault 1996 AA62957 EGC-255 Oficina de Administración 13/05/2014 13/05/2015

Junio-2014

15 Automóvil Volkswagen 1981 BJ-827005 AK-4980 Oficina de Planeamiento y Presupuesto 16/06/2014 16/06/2015

16 Camioneta TOYOTA 1993 4Y-0371207 PK-5101 Pool de Vehículos p' Viajes y Apoyo 21/06/2014 21/06/2015

Agosto-2014

17 Camioneta TOYOTA 1993 4Y-0370516 PK-5102 Pool de Vehículos p' viajes y apoyo 18/08/2014 18/08/2015

Setiembre -2014

18 Camión NISSAN 1984 FD6 - 044495T WK-2479 Unidad de Equipo Mecánico 26/09/2014 26/09/2015

Octubre_2013

19 camioneta HYUNDAI 2012 KMHSG81BCCU899359 EGI-123 DIRECCION 23/10/2014 23/10215

Noviembre_2013

20 Volquete VOLVO 1998 TD102FS-157159581 XQ-1508 TALLER VENCIDO 29/11/2014

21 Camioneta MITSUBISHI 2013 4D56 UCEK8014 EGM-134 ULOG/SSEM. 07/11/2014 07/11/2015

22 Camioneta MITSUBISHI 2013 4D56 UCEK8013 EGM-135 A.A.TACNA 07/11/2014 07/11/2015

23 Camioneta MITSUBISHI 2013 4D56 UCEJ5314 EGM-138 A.A.TARATA 07/11/2014 07/11/2015

24 Camioneta MITSUBISHI 2013 4D56 UCED7501 EGM-139 A.A. CANDARAVE 07/11/2014 07/11/2015

25 Camioneta MITSUBISHI 2013 4D56 UCEK7845 EGM-140 A.A. JORGE BASADRE 07/11/2014 07/11/2015

26 Camioneta TOYOTA 1997 3L - 4661821 PGZ - 190 DIEA 25/11/2014 25/11/2015

Diciembre_2013

27 Camioneta SW NISSAN 1980 A15 - 254984A SK-1499 Unidad de Logistica 03/12/2014 03/12/2015

28 Camioneta TOYOTA 1998 3L4674385 PGZ - 435 DIECA 03/12/2014 03/12/2015

CRONOGRAMA  PARA  ADQUISICIÓN DE SOAT  2014 

Nª CLASE MARCA
AÑO  

FABRICACIÓN
Nº MOTOR PLACA DEPENDENCIA

VIGENCIA - SOAT



DESDE HASTA

Febrero -2014

CRONOGRAMA  PARA  ADQUISICIÓN DE SOAT  2014 

Nª CLASE MARCA
AÑO  

FABRICACIÓN
Nº MOTOR PLACA DEPENDENCIA

VIGENCIA - SOAT

DESDE HASTA

Marzo -2013

1 Motocicleta YAMAHA 2007 3GX-089538 NG-34673 Oficina Jorge Basadre 13/03/2014 13/03/2015

2 Motocicleta YAMAHA 2007 3GX-089493 NG-34718 Oficina Jorge Basadre 13/03/2014 13/03/2015

3 Motocicleta YAMAHA 2007 3GX-089665 NG-34576 Oficina Agraria La Yarada 13/03/2014 13/03/2015

4 Motocicleta YAMAHA 2007 3GX-089514 NG-34785 Oficina Agraria Cairani-Candarave 13/03/2015 13/03/2015

5 Motocicleta YAMAHA 2007 3GX-089526 NG-34652 Agencia Agraria Candarave 13/03/2014 13/03/2015

6 Motocicleta YAMAHA 2007 3GX-089523 NG-34572 Oficina Agraria Chucatamani 13/03/2014 13/03/2015

13 Motocicleta HONDA 2004 MD28E94201838 S/P ULOG / Area de Patrimonio 19/03/2013 19/03/2014

Julio-2014

14 Motocicleta HONDA 2004 MD28E94201350 MG-44988 Oficina Agraria Calana -Sologuren 14/07/2014 14/07/2015

Agosto-2014

15 Motocicleta HONDA 2005 MD28E95207734 MK-4859 Agencia Agraria Candarave-OA Cairani 13/08/2014 13/08/2015

16 Motocicleta HONDA 2005 MD28E95207755 MK-4865 Agencia Agraria Jorge Basadre 13/08/2014 13/08/2015

17 Motocicleta HONDA 2004 MD28E94201667 MG-44902 Oficina Agraria La Yarada 13/08/2014 13/082015

18 Motocicleta HONDA 2005 MD28E95207756 MK-4868 Oficina Agraria Sama 13/08/2014 13/08/2015

17 Motocicleta HONDA 2005 MD28E95207752 MK-4862 Agencia Agraria Jorge Basadre - OA Ite 13/08/2014 13/08/2015

20 Motocicleta HONDA 2004 MD28E94201271 MG-44947 Agencia Agraria Tarata 15/08/2014 15/08/2015

Setiembre-2014

21 Motocicleta HONDA 2000 JD08ESS50336 S/P AATACNA - O.A. La  Yarada 19/09/2013 19/09/2014

22 Motocicleta HONDA 2004 MD28E94202619 S/P AATACNA - O.A. LA YARADA 19/09/2014 23/10/2015

Noviembre_2013

23 Motocicleta HONDA 2000 9C2MD289X-4R202795 MG-48169  Area de Patrimonio 03/12/2014 03/12/2015

ALMACEN

24 Motocicleta YAMAHA 3TS-055467 MG-10383 ULOG/SS. EQUIPO MECANICO VENCIDO

SOAT VIGENTE

SOAT VENCIDO

DEPOSITO

Octubre-2014

MARCA
AÑO  

FABRICACIÓN
Nº MOTOR PLACA DEPENDENCIA

VIGENCIA

MOTOCICLETAS

Nª CLASE


